Lectio II.

Mira autem res valde in hac speculatione sequuta est, quia sicut post ipse narra-

uit omnis etiam mundus velut sub vno Solis radio collectus ante oculos eius adductus est.

Lectio III.

Qui venerabilis Pater dum intentam oculorum aciem in hoc splendore coruscæ lucis habere videretur, vidit Germani animam Capuani Episcopi in sphaera ignea ab Angelis in Cælum deferri.

In II. Noct. Antiph. Parata est.
In Laud. Fiat cõmem. S. Alexij

Die XVIII.

OCTAVA DIE TRANSLATIONIS S. P. Bened. dupl. Omnia ut in die præter infra assignata
In Vesp. & laud. fiat cõmemoratio S. Symphorosæ, & filiorum martyrum. Istorum est enim. V. Lætamini in Domino, &c.

Oratio.

Deus qui nos concedis sanctorum martyrum tuorum Symphorosæ, & filiorum eius natalitia colere, Da nobis in æterna beatitudine de eorum societate gaudere. Per Dominum nostrum, &c.

Si hæc octava occurrat in III. Dominica, in qua fit officium S. Angeli Custodis Regni, ut conformemur cõ Ecclesijs illius fiat de ea cõme. in versique vesp. & laud. & Lect. 12. dicatur de Homil. Dominicæ. Lect. in I. Noct.

Quali stella, &c. nisi occurrat initium scripturæ quod adhuc non sit positum.

E lapsis iam centum, ac triginta annis ab illa prima Cassinensi euersione, Petronius cuius Brixias, suadente Gregorio II. circa annum Domini septingentesimum vigesimum Monastica illud discipline Athenam insigniter reparauit. Cumque adhuc apud Floriacum sacra parietis Benedicti pignora ab AYGulpho translata quiesceret, praecepit Summus Pontifex Zacharias ea Cassinensibus restitui. Quod tandem Carolomano Cassinensi Monacho, & Pipini Fracorum Regis fratre perurgente, sub Stephano III. per actum est. *Lectio VI.*

A Floriacensibus enim & Canonianis sacrae Patris Benedicti, atque Scholasticae reliquiae traditae in Cassinum diligenter redacuatur, & subtus altare maius coram ipso Stephano honorifice collocantur. Iterata tamen euersione earum locus oblitescit: innotuit vero nec sine miraculis sub Desiderio Abbate qui Pontifex postea, Victor tertius dictus est. Quo enim die sacra pignora sunt reiecta septemdecim Cassini mons praegaudia quasi gestiens contremuit, haec nulusque tanto thesauro diues gloriatur, Cuius etiam breues particulae aliquot nostra illustrent coenobia dono, ac beneficio Infantis Dominae Mariae Regis Emmanuelis filiae.

Porro apud Floriacum reliquiarum partes uermansisse ea etiam confirmant, quae post praedictam in Cassinum reductionem, & post annum Domini octogessimam contigit radit Dedericus. Floriaco namque a Nortmanis incenso, & expoliato, Monachorum pars cum ijs quae Benedicti colebantur reliquijs Aureliam profugit. Cumque biennio transacto de illarum reductione per campestria agerent Monachi, cuiusdam diuinitus inspirati consilio, ad nauim in alio Ligeris hyemantem eas dedicant.

Rigeant fluente gelu, sed eo mirè ex utroque latere fluorescente, totum illud spatium per sexdecim fere miliaria ad Floriacum usque protensum, absque uento, vel remige feliciter enauigatur. Cumque iam effluuio Episcoporum humeris reliquiae sacrae educerentur, & solenni pompa ad portam quae Paschalis dicitur peruenisset, cum media esset hyems, pridie, scilicet, nonas Decembris, Mirares? Omnes ecce eiusdem loci arbores extemplo germinarunt; & in uernos Aprilis flores eruperunt.

In III. Nocturno. Lect. XII. de S. Symphorosa, & in Laud. sua commemor. illius.

Missae Introitus ut in Transitu, & transl. S. P. Benedicti.

Gaudeamus, &c.

FESTA

FESTA AVGVSTI.

Die VIJ.

IN FESTO SS. STEPHANI
Abbatis, & Ducentorum Sociorū
martyrum. Dupl. In secundis
Vesper. Trāsgurat. fiat cōme-
mor. illorum. Añā. Ifforū est
enim, &c. v. Latamini, &c.

Oratio.

Desta quæsumus omnipotēs
 Deus, vt qui gloriosos mar-
 tyres Stephanum Abbatem, &
 socios eius Monachos Charadig-
 ne fortes in sua cōfessione cog-
 nouimus, pios apud te in nostra
 intercessione sētiamus. Per Do-
 minum nostrum, &c.

Deindē fiat cōmem. S. Donati
Episcopi & mart
Verf. G loria, & honor, &c.

Oratio.

Deus tuorum gloria sacerdo-
 tum præsta quæsumus, vt
 Sancti martyris tui, & Episcopi
 Donati, cuius festa gerimus, sē-
 tiamus auxilliū, Per Dominū, &c.

Leſt. inr. Noſt. Fratres deb. &c.
Initiū aliquod script. si occur-
rat ponatur die sequenti.

Leſtio V.

Tempore quō Arabum sæua
 tyrannis in Hispania Chri-
 stianos affligeret; atque Zafa-
 corum Rex impius Castellæ
 prouinciã deuastaret, potissimū
 verō Dei seruos fidei Christia-
 næ porpugnatores viros religi-
 oſos vehemētēs exagitatet: in-

ter aliōs venerabiles Monachos
 qui diuersis in locis Hispaniarū
 propensiori cultu Deū seruient-
 tes, eorūdem persecutionibus
 premerētur, feliciores illi fuere
 qui apud Burgos in Monasterio
 S. Petride Charadigna Ordinis
 S. P. Benedicti egregia vitæ san-
 ctitate florentes digni inuenti
 sunt, qui omnes simul ducent
 numero ad martyrij coronam
 promouerentur à Domino Iesu
 Christo.

Leſtio VI.

Hi enim sub Stephano Ab-
 bate ipsorū viro sanctissimi-
 mo ad spiritualem palæstram
 iugiter exercitati, acrasque po-
 tentates de bellare edocti, audiē-
 tes eosdem adesse Arabes ipsorū
 sãguinē sitiētes nullã suscipere
 voluēre redemptionem, vt me-
 liorē inuenirent resurrectiōnē,
 sed vnanimis Dei armatura po-
 tentes, probeque intelligentes
 quod non sunt cōdignæ passio-
 nes huius temporis ad futuram
 gloriam quæ reuelabitur in no-
 bis, mutuis se exhortationibus
 ad subeundum martyrium ro-
 borarunt atque assiduis precibus
 munierunt.